АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Новосельцево

от 27.12. 2014 года                                                                                       №   49
О внесении изменений в постановление

Администрации Новосельцевского сельского поселения

от 19.01.2011 г. № 1 «Об обеспечении доступа к информации

о деятельности органов местного самоуправления

муниципального образования «Новосельцевское

сельское поселение».

              В связи с протестом прокуратуры Парабельского района № 32-2014 г. от

24.12. 2014 года в целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение», размещаемой на официальном Интернет портале «Муниципальное образование «Новосельцевское сельское поселение», утвержденный  постановлением Администрации Новосельцевского сельского поселения от 19.01.2011 г. № 1 (в редакции постановления от 06.02.2012 № 9, от 14.06.2013 № 35) следующие изменения:

1.1  изложить подпункт 6) пункта 2 «Информация о нормотворческой деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение» в следующей редакции:

	6) информацию о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.
	поддерживается в актуальном состоянии
	Управляющий делами, специалисты администрации

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава поселения:                                                                                                    Т.В.Сухушина

Исполнитель

Н.В. Легута 3-61-58